ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                  Página 1 de 2

EDITAL Nº 009/2016, DE 02 DE MARÇO DE 2016

DIVULGA SORTEIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONTRATO EM REGIME TEMPORÁRIO E DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

VANDERLEI MARKUS, PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

1. Tendo sido utilizados os critérios de desempates previstos no Edital de Abertura nº 001/2016, conforme previsto
no subitem 9.1 do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de MOTORISTA e tendo persistido o empate,

2. CONVIDA os candidatos abaixo relacionados para comparecerem ao ato público de sorteio, que será realizado
pela Banca Executiva no dia 03 de Março de 2016, às nove horas, tendo por local a Prefeitura Municipal de Paverama,
conforme Anexo I.

3. Não será obrigatória a presença do candidato ou representante ao ato público de sorteio. O não comparecimento
do mesmo ou seu representante caracterizar-se-á com a concordância do resultado do sorteio.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, AOS DOIS DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2016.

VANDERLEI MARKUS
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se
Em: 02/03/2016.

                        Marcelo Kreimeier
Secretário Mun. de Administração, Fazenda e Planejamento

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                  Página 2 de 2

ANEXO I

CARGO: MOTORISTA

Disputando o 1º e 2º lugar:

065 ELISANDRO BAUER DE SOUZA 100,00

056 RODRIGO LUIZ DE SOUZA 100,00

Disputando o 4º e 5º:

061 MARCELO GRIEBELER 96,00

063 ROBERTO SCOLARI 96,00

Disputando o 6º e 7º:

051 MARCOS LEANDRO TABORDA 95,00

055 OZIEL SANTOS DA COSTA 95,00

Disputando o 8º e 9º:

052 GILMAR CARDOSO 94,00

060 FERNANDO FERRAZ NEPOMUCENO 94,00